
 

ZARZĄDZENIE Nr 113/SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  16 października  2017 r. 

 
 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

 

 

Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z  2016 r. poz. 1666) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Dniem wolnym od  pracy  za sobotę  11 listopada  2017 r. dla 

pracowników Urzędu Miasta jest do wyboru dzień  10  lub  17 listopada  2017 r.  

 

     § 2. Kierownicy  komórek organizacyjnych Urzędu Miasta w terminie 

do  27 października b.r. przedłożą Sekretarzowi Miasta wykazy pracowników 

korzystających z dnia wolnego w poszczególnych terminach, z zachowaniem 

50% stanu osobowego w każdym z nich. 

 

     § 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 


